



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2022 года

№ 627

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет**:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

- 1) в разделе «Завьяловский район»:
  - в пункте 7788 цифры «933022,76» заменить цифрами «751694,24»;
  - в пункте 9223 цифры «402324,00» заменить цифрами «324144,00»;
  - в пункте 10302 цифры «13975200,00» заменить цифрами «11766600,00»;
  - в пункте 27523 цифры «397891,74» заменить цифрами «338087,60»;

в пункте 28920 цифры «478020,00» заменить цифрами «434610,00»;  
в пункте 30799 цифры «8864422,59» заменить цифрами «6012958,35»;  
в пункте 30810 цифры «12789257,52» заменить цифрами «8675358,12»;  
в пункте 30821 цифры «114734704,94» заменить цифрами «77830722,63»;  
в пункте 31748 цифры «919542,00» заменить цифрами «831651,60»;  
в пункте 32118 цифры «919542,00» заменить цифрами «726398,40»;  
в пункте 55503 цифры «348978,00» заменить цифрами «271038,00»;  
2) в разделе «Город Ижевск»:  
в пункте 3720 цифры «5226396,00» заменить цифрами «2986512,00»;  
в пункте 5520 цифры «18087389,76» заменить цифрами «10837056,96»;  
в пункте 74494 цифры «2162845,71» заменить цифрами «1864411,95»;  
3) в пункте 12505 раздела «Город Глазов» цифры «6387557,67» заменить цифрами «1499856,54».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

**Председатель Правительства**  
**Удмуртской Республики**



**Я.В. Семенов**